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werkt bij MEVA, dus akkoord!

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Directie Macro-Economische Vraagstukken en Arbeidsmarkt
Afdeling Opleidingen, Beleidsadvies en Financién

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
= A 5.1.2e
= SR LR @ minvws.nl

Verzonden: dinsdag 23 februari 2021 14:09

@minvws.n|> R @ minvws.ni> S

@minvws.nl>

@mims.i> INKE, 55 () KT v > INEKECT D

Onderwerp: RE: Opmerking MZS op covidbrief

I3

Lijkt mij voldoende, tenzij MEVA hier aanmerkingen op heeft. Ik kan dit terugkoppelen, lijkt me ook een voldoende antwoord op
de logische vervolgvraag waarom nu niet in deze brief vermeld.

Mijn dank is groot ©.

, ) minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 23 februari 2021 14:07

aan: IEKED, BE0. (B JEEERIN @ ninvwss.ni>; AdviseurDGLZ <JERITIMN @ minvws.nl>; Dienstpostbus Team

Parlementair PDC-19 < 5.1.2e @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Opmerking MZS op covidbrief

Dag men anderen,

Ja: NPV is inderdaad de Nederlandse Patiénten Vereniging. De samenwerking met NPV is van de grond gekomen en is in de
stavaza brief van 12 jan genoemd. Vrijwilligers van NPV zijn verbonden aan de aanpak van Extra Handen voor de Zorg en
kunnen zo nodig ingezet worden (nu nog geen sprake van).
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Voor ende info?
Groet,|
van: R R @2 HEEe minvws.n>

Verzonden: dinsdag 23 februari 2021 13:42

minvves..-

e [ 51.2¢ |G minvws.nl>; [CHELCE EREL. (EREL G minvws.nl>;,. ()
@minvws.nl>; B> 1.25 1 51.2e 1. @ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Opmerking MZS op covidbrief

Ha,
In aanvulling hierop: the saga continues, ik krijg van het volgende door:

"Ik denk dat die opmerking idd op een eerder passage van onze kant slaat. Ik vraag om je te informeren over het
contact met de NPV, @ graag even wat meer info daarover, daarnaast staat er nu in de brief een passage over de oproep
vanuit J&V:

Oproepen voor Extra Handen voor de Zorg via JenV
Op mijn verzoek heeft het ministerie van Justitie en Veiligheid meegedacht over hoe zorginstellingen die kampen met
personeelstekorten, geholpen kunnen worden.

De minister van JlenV onderhoudt in zijn rol van minister van eredienst contact met kerkgenootschappen en religieuze stromingen.
Ik verwacht dat bij de achterban van deze organisaties nog oud-zorgpersoneel te vinden is dat wil bijspringen in de zorg. De
minister van JenV heeft een oproep gedaan aan organisaties om hun achterban te attenderen op Extra Handen voor de Zorg. Deze
oproep is op 3 februari 2021 gedaan bij de volgende organisaties:

. Interkerkelijk Contact in Overheidszaken;

. Contactorgaan Moslims en Overheid (CMO);
. Centraal Joods Overleg (CJO);

. Hindoeraad Nederland;

. Boeddhistische Unie Nederland (BUN).”

Wellicht dat er dus onderling even geschakeld kan worden zodat we bondige reactie aan de M kunnen teruggeven. Als we geen
nieuwe passage nav de opmerking opnemen hebben we ook wat meer speling in de tijd.

Gr

Verzonden: dinsdag 23 februari 2021 13:28

@minvws.nl>
CC: 2 g A @minvws.nl>
Onderwerp: FW: Opmerking MZS op covidbrief

Ha,
belde net dat een van de collega’s bij MO de opmerking zojuist wist te plaatsen; het zou mogelijk kunnen gaan om een
toezegging die Van Ark eerder heeft gedaan.

Zij zijn er nu mee bezig. Ik heb hen de deadline van 14:00 meegegeven — hopen dat ze dat redden. Anders volgt het vast snel.

Groet,
5.1.2e
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Verzonden: dinsdag 23 februari 2021 13:26
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Onderwerp: RE: Opmerking MZS op covidbrief

Hugo ©

Van: , . ( < minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 23 februari 2021 12:39
5.1.5

5.1.2e !'m 5.1.2e

5.1.2e
Onderwerp: RE: Opmerking MZS op covidbrief

- I

Naast onderstaande vraag ben ik ook benieuwd of dit binnen de portefeuille van MMZS valt of behoort tot de portefeuille van de
staatssecretaris.

Gr

Dubbel
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